DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:O valor da presente contratação foi definido pelo orçamento apresentado peloContratado, referente a 30 (trinta) entradas do tipo “day use” passe livre no estabel-cimento do contratado, incluso alimentação (café da manhã, almoço e lanche da tar-de), no total de R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais), sendoR$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais) por pessoa.Conforme repassado pelo Contratado, o valor individualizado do valor global éo seguinte:a) DayUse (excursão): R$ 70,00 por pessoa;b) Almoço (excursão): R$ 62,50 por pessoa;c) Café da manhã (excursão): R$ 40,00 por pessoa;d) Lanche da tarde (excursão):

[...]

Concessão de Premiação para as equipes que se consagrarem campeãs de campeonatos regionais,  ou

disputarem a final dos Jogos Abertos do Paraná fase regional e/ou fase final, dos Jogos da Juventude do

Paraná fase regional e/ou fase final, de campeonatos estaduais, da respectiva modalidade, receberão o valor

de até R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais) por equipe, para realização de confraternização (almoço ou

jantar) para a celebração da conquista, mediante apresentação e requerimento e autorização do Secretário

Municipal de Esporte e lazer, na forma de disponibilização de alimentos ou em repasse dos valores para o